СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  16  сентября  2014 г. № 3–СД/11

О согласовании проекта перечня ярмарок выходного дня на территории муниципального округа Савелки на 2015 год
В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП «Об утверждении  Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Савелки  решил:
1. Согласовать проект перечня ярмарок выходного дня на территории муниципального округа Савелки  на 2015 год (приложение).
 2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и управу района Савелки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www. savelki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за 12 , против 0 , воздержались 0.
Глава муниципального округа  Савелки
                                    И.В. Юдахина
	Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки  от 16. 09. 2014 г. № 3-СД/11
ПРОЕКТ ПЕРЕЧНЯ ЯРМАРОК ВЫХОДНОГО ДНЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ
 НА 2014 ГОД
[image: image1.jpg][L1aH GyHKIHOHAIBLHOTO 30HHPOBAHHKS TEPHTOPHH AIPMAapKH BbIXOAHOT0 AHs Ha 2015 rox Ha 15 Toproseix
MECT 110 IpyATIaM TOBAPOB B 3aBHCHMOCTH OT Ce30HA HX PeaJH3aIHH, PACIOI0KEHHOH 110 ajapecy:

VAT IASAN r.3enenorpan, llenTpasbnas niomane. e T——
YrBepaaan & 2,% OF CornacoBaHo: CoracoBano: CornacoBaHo: Hauaabnuk Ynpasienns
3amecTurens npedexra \ ‘Caseaxn Hauvaasuuk YBJ| [nasa mynnuunansuoro okpyra TO TY Pocnorpebnansopa  3en AO I'Y MUC Pocenn
3es1 AO . MockBbI H, : < 1o > = ©H 3esn AO 1. MockBbi Casesiku ropoxa Mocksbl 3ea AO 1. Mocksbl no r. Mockse
A.B.Yeborapes | A.E:Magimanues 10.B./lemun A.B.IOnaxuna _ JLA.Jlenucos A.B.Makeen
«__» 2014 ) 2 o *3201445 «_» 2004 «__» 2014 1. «_»  2014r 2014 1

8. 9.1011.12.13 14 15 A Nepexoa uepes Cocuoyio annero

ByHkep Ana A

2
mycopa m‘.ﬁuku-u;

CocHosas annes

£

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUS:

KosnuuectBo Toproseix mecr 15:
-ToproBas nanarka

B nepuon ¢ anpess no nexaGpn

-ManaTka agMMHNCTPaLUK, KOHTPONBbHbIE BeCbI OBown u ppyxTeI - 9 Mect (Ne7,8,9,10,11,12,13,14,15)
Msico, maco-mono4nas npoxykuns - 1 mecto (Ne6)
-Bynkep ana mycopa Pri6a - 1 mecTo( Ne5)
-Tyaner X71ed, npoayKThl, NPOI0BOILCTBEHHBIE TOBAPHI - 4 MecTa (Nel,2,3,4)

-MIBC3 MoasmwxHan nabopaTtopus BeTepuHap-
HOW-CaHMTapHON 3KCNepPTU3bI

@E0%%